АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «29» апреля 2021 г. № 06/1-01-208

О направлении детей в возрасте

с 2 до 3 лет в МДОУ в группы

на 2021/2022 учебный год

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных  образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением

администрации города Рязани от  11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом

начальника управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 28.08.2020 № 06/1-01-466 (в редакции приказов от 09.02.2021 № 06/1-01-55, от 11.03.2021

№ 06/1-01-95, от 25.03.2021 № 06/1-01-118, от 23.04.2021 № 06/1-01-181)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего образования (Сарычева Т.В.):

1.1. направить детей в возрасте с 2 до 3 лет в МДОУ города Рязани в группы

на 2021/2022 учебный год в соответствии с очередностью (приложение № 1);

1.2. опубликовать настоящий приказ 30.04.2021 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 15.05.2021 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                       Д.М. Филиппов

Евсюнина О.В.

254346

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «29» апреля 2021 г. № 06/1-01-208

Список детей в возрасте от 2 до 3 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п
№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  22 12.05.2019 II-ОБ 509032 льготная (преим. право) 21.02.2020

2.  22 05.12.2018 I-ОБ 898646 льготная 28.03.2019

3.  22 11.05.2019 II-ОБ 508992 льготная 22.05.2019

4.  22 04.08.2019 II-ОБ 516535 льготная 24.08.2019

5.  23 05.05.2019 II-ОБ 509033 общая 15.07.2019

6.  28 03.10.2018 I-ОБ 898428 льготная (преим. право) 26.01.2021

7.  28 08.11.2018 I-ОБ 891422 льготная 17.01.2019

8.  28 31.05.2019 II-ОБ 516001 льготная 19.06.2019

9.  28 02.02.2019 II-ОБ 508510 льготная 25.05.2020

10.  28 15.11.2018 I-ОБ 898521 общая 17.12.2018

11.  28 01.11.2018 I-ОБ 898469 общая 24.12.2018

12.  28 14.10.2018 I-ОБ 898351 общая 29.12.2018

13.  28 26.10.2018 I-ОБ 896625 общая 04.02.2019

14.  28 20.02.2019 II-ОБ 508531 общая 30.03.2019

15.  28 19.03.2019 II-ОБ 508687 общая 04.04.2019

16.  28 25.04.2019 II-ОБ 508905 общая 15.05.2019

17.  28 24.05.2019 II-ОБ 509061 общая 08.06.2019

18.  28 25.03.2019 II-ОБ 508754 общая 18.06.2019

19.  28 26.03.2019 II-ОБ 508848 общая 02.07.2019

20.  28 18.01.2019 II-ОБ 508408 общая 06.07.2019

21.  28 11.06.2019 II-ОБ 516167 общая 09.07.2019

22.  28 23.05.2019 II-ОБ 509073 общая 12.07.2019

23.  28 29.10.2018 I-ОБ 898437 общая 08.08.2019

24.  28 29.10.2018 I-ОБ 898436 общая 08.08.2019

25.  28 09.11.2018 I-ОБ 895409 общая 28.08.2019

26.  28 21.08.2019 II-ОБ 516543 общая 11.09.2019

27.  28 14.08.2019 II-ОБ 516537 общая 14.09.2019

28.  28 25.06.2019 I-ОБ 518234 общая 10.10.2019

29.  28 26.03.2019 II-ОБ 508795 общая 23.06.2020

30.  28 12.04.2019 II-ОБ 508834 общая 01.10.2020

31.  28 03.09.2018 I-ОБ 893591 общая 09.04.2021

32.  43 30.08.2019 II-ОБ 507836 общая 13.04.2021

33.  43 19.03.2019 II-ОБ 510337 общая 19.04.2021

34.  48 27.10.2018 I-ОБ 895307 льготная 08.06.2019

35.  48 31.05.2019 II-ОБ 510597 льготная 09.12.2019

36.  48 08.01.2019 II-РД 509485 льготная 16.12.2019

37.  48 09.04.2019 II-ОБ 510379 льготная 22.01.2020

38.  48 11.02.2019 II-ОБ 510200 льготная 20.02.2020

39.  48 22.03.2019 VI-АГ 509508 льготная 29.02.2020

40.  48 24.10.2018 I-ОБ 895317 льготная 03.03.2020

41.  48 04.08.2019 II-ОБ 520369 льготная 23.03.2020

42.  48 11.03.2019 IV-АН 697218 льготная 17.04.2020

43.  48 15.05.2019 II-ОБ 510544 льготная 22.05.2020

№

п/п
№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

44.  48 30.12.2018 IX-МЮ 686363 льготная 13.08.2020

45.  48 15.03.2019 IV-АН 720343 льготная 05.10.2020

46.  48 09.10.2018 I-ОБ 895236 льготная 16.12.2020

47.  48 29.12.2018 II-ОБ 510124 льготная 16.12.2020

48.  80 04.08.2019 II-ОБ 520386 льготная 17.11.2019

49.  87 24.09.2018 I-ОБ 895222 общая (преим. право) 02.08.2019

50.  87 28.09.2018 I-ОБ 895185 общая 22.10.2018

51.  87 14.09.2018 I-ОБ 895084 общая 08.11.2018

52.  89 23.01.2019 II-ОБ 508404 общая 14.02.2019

53.  89 01.11.2018 I-ОБ 895335 общая 19.06.2019

54.  93 09.09.2018 I-ОБ 892749 льготная 20.11.2018

55.  93 08.01.2019 II-ОБ 508266 льготная 17.01.2019

56.  93 18.12.2018 I-ОБ 898727 льготная 22.01.2019

57.  93 04.01.2019 II-ОБ 508297 льготная 14.01.2020

58.  93 20.02.2019 II-ОБ 508577 льготная 07.09.2020

59.  93 18.09.2018 I-ОБ 892871 общая 05.10.2018

60.  93 02.11.2018 I-ОБ 898445 общая 10.11.2018

61.  93 12.11.2018 I-ОБ 898519 общая 21.12.2018

62.  93 20.09.2018 I-ОБ 898209 общая 28.03.2019

63.  93 25.01.2019 II-ОБ 508400 общая 01.04.2019

64.  93 01.03.2019 II-ОБ 508643 общая 30.04.2019

65.  93 07.05.2019 X-МЮ 562842 общая 19.06.2019

66.  93 22.06.2019 II-ОБ 516123 общая 08.07.2019

67.  93 05.03.2019 II-ОБ 508626 общая 11.07.2019

68.  93 25.06.2019 II-ОБ 516173 общая 11.07.2019

69.  93 06.03.2019 II-ОБ 509565 общая 21.07.2019

70.  93 13.08.2019 II-ОБ 516505 общая 28.08.2019

71.  93 02.07.2019 II-ОБ 516243 общая 29.08.2019

72.  93 11.11.2018 I-ОБ 898578 общая 09.09.2019

73.  93 28.04.2019 II-ОБ 510520 общая 15.09.2019

74.  101 25.12.2018 II-ОБ 508288 льготная 14.05.2020

75.  101 14.11.2018 I-ОБ 898570 льготная 13.09.2020

76.  104 02.10.2018 I-ОБ 898287 льготная 17.10.2019

77.  105 08.02.2019 II-ОБ 509442 льготная 29.03.2019

78.  105 17.10.2018 I-ОБ 894405 льготная 10.04.2019

79.  105 02.11.2018 I-ОБ 896268 льготная 11.04.2019

80.  105 31.12.2018 II-ОБ 509136 льготная 16.04.2019

81.  105 16.01.2019 II-ОБ 508385 льготная 13.07.2019

82.  105 17.06.2019 II-ОБ 518218 льготная 12.09.2019

83.  105 20.11.2018 I-ОБ 894610 льготная 21.10.2019

84.  105 27.09.2018 I-ОБ 894267 общая 13.11.2018

85.  105 13.11.2018 I-ОБ 896616 общая 14.12.2018

86.  105 17.01.2019 II-ОБ 509281 общая 14.02.2019

87.  105 27.12.2018 X-МЮ 501242 общая 06.03.2019

88.  105 27.11.2018 I-ОБ 894644 общая 19.03.2019

89.  105 14.02.2019 II-ОБ 509438 общая 21.03.2019

90.  105 03.12.2018 I-ОБ 898659 общая 28.03.2019

91.  105 10.09.2018 I-ОБ 896386 общая 17.04.2019

92.  105 01.04.2019 II-ОБ 509725 общая 11.05.2019

93.  106 06.10.2018 I-ОБ 898333 льготная 17.09.2019

№

п/п
№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

94.  106 16.09.2018 I-ОБ 895090 льготная 01.10.2019

95.  106 27.07.2019 II-ОБ 516404 льготная 29.10.2019

96.  106 23.06.2019 II-ОБ 516144 льготная 30.10.2019

97.  107 18.03.2019 II-ОБ 509630 льготная 03.07.2019

98.  107 06.02.2019 II-ОБ 507404 льготная 22.08.2020

99.  108 01.10.2018 I-ОБ 898305 льготная 12.12.2018

100.  108 08.05.2019 II-ОБ 509930 льготная 17.08.2019

101.  108 02.03.2019 II-ОБ 508723 льготная 21.01.2020

102.  108 07.08.2019 II-ОБ 520402 льготная 20.02.2020

103.  108 14.12.2018 I-ОБ 898699 общая 27.03.2019

104.  108 11.11.2018 I-ОБ 898543 общая 21.04.2019

105.  108 07.05.2019 II-ОБ 516108 общая 08.07.2019

106.  111 16.12.2018 I-ОБ 894822 льготная (преим. право) 22.02.2019

107.  111 06.10.2018 I-ОБ 894353 льготная 07.11.2018

108.  111 04.11.2018 I-ОБ 894505 льготная 02.02.2019

109.  111 08.01.2019 II-ОБ 509186 льготная 04.02.2019

110.  112 11.09.2018 I-ОБ 893502 льготная 23.10.2018

111.  112 26.11.2018 I-ОБ 894639 льготная 06.12.2018

112.  112 21.09.2018 I-ОБ 894291 льготная 13.01.2019

113.  112 10.02.2019 II-ОБ 507149 льготная 08.04.2019

114.  112 20.12.2018 I-ОБ 894820 льготная 19.04.2019

115.  112 10.06.2019 II-ОБ 512067 льготная 25.07.2019

116.  112 25.05.2019 II-ОБ 518018 льготная 21.08.2019

117.  116 03.03.2019 II-ОБ 510272 общая 15.04.2019

118.  116 12.07.2019 II-ОБ 512185 общая 16.08.2019

119.  116 03.04.2019 II-ОБ 510373 общая 26.08.2019

120.  116 28.03.2019 II-ОБ 510422 общая 06.10.2020

121.  124 29.07.2019 II-ОБ 516429 льготная (преим. право) 15.10.2019

122.  125 30.01.2019 II-ОБ 509326 льготная 08.04.2019

123.  125 19.04.2019 II-ОБ 509810 льготная 07.05.2019

124.  125 25.12.2018 II-ОБ 509173 льготная 19.08.2019

125.  135 11.05.2019 II-ОБ 509919 льготная 17.04.2020

126.  136 28.08.2019 II-ОБ 520466 льготная 19.09.2019

127.  136 03.09.2018 I-ОБ 895016 общая (преим. право) 27.10.2018

128.  136 19.01.2019 II-ОБ 508364 общая (преим. право) 13.03.2021

129.  136 16.09.2018 I-ОБ 895100 общая 26.11.2018

130.  137 01.01.2019 II-ОБ 508287 общая 16.01.2019

131.  137 13.12.2018 I-ОБ 898748 общая 18.01.2019

132.  139 19.11.2018 I-ОБ 894606 льготная 20.02.2019

133.  139 16.01.2019 II-ОБ 510128 льготная 01.04.2019

134.  139 18.04.2019 II-ОБ 510404 льготная 26.04.2019

135.  139 12.04.2019 II-ОБ 509795 льготная 20.05.2019

136.  139 29.06.2019 II-ОБ 512180 льготная 20.08.2019

137.  139 05.08.2019 II-ОБ 520385 льготная 10.09.2019

138.  139 03.07.2019 II-ОБ 512151 льготная 27.11.2019

139.  140 26.11.2018 I-ОБ 894670 льготная 22.02.2019

140.  140 16.04.2019 II-ОБ 510405 льготная 12.09.2019

141.  140 16.04.2019 II-ОБ 510406 льготная 12.09.2019

142.  140 09.07.2019 II-ОБ 512192 льготная 28.11.2019

143.  140 30.05.2019 II-ОБ 518082 льготная 05.02.2020

№

п/п
№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

144.  140 26.03.2019 II-ОБ 509653 льготная 11.10.2020

145.  140 16.07.2019 II-ОБ 516283 общая (преим. право) 25.07.2019

146.  145 30.11.2018 I-ОБ 895504 общая 27.12.2018

147.  145 03.01.2019 II-ОБ 510032 общая 15.01.2019

148.  145 29.09.2018 I-ОБ 898238 общая 20.01.2019

149.  145 16.01.2019 II-ОБ 510088 общая 30.01.2019

150.  145 15.10.2018 I-ОБ 895264 общая 03.02.2019

151.  145 24.12.2018 II-ОБ 510019 общая 21.02.2019

152.  145 27.01.2019 II-ОБ 510161 общая 26.02.2019

153.  145 22.11.2018 I-ОБ 895447 общая 13.03.2019

154.  145 12.03.2019 II-ОБ 510310 общая 23.03.2019

155.  145 15.09.2018 I-ОБ 895074 общая 04.04.2019

156.  145 06.03.2019 II-ОБ 510293 общая 12.04.2019

157.  145 30.03.2019 II-ОБ 509694 общая 08.05.2019

158.  145 28.03.2019 II-ОБ 510360 общая 20.05.2019

159.  145 19.09.2018 I-ОБ 895132 общая 12.07.2019

160.  145 16.10.2018 I-ОБ 895287 общая 16.07.2019

161.  145 18.11.2018 I-ОБ 895421 общая 09.08.2019

162.  145 27.07.2019 II-ОБ 512249 общая 13.08.2019

163.  145 14.08.2019 II-ОБ 520424 общая 18.09.2019

164.  145 31.07.2019 II-ОБ 520370 общая 21.05.2020

165.  145 11.02.2019 LL-ОБ 508820 общая 10.07.2020

166.  146 10.12.2018 I-ОБ 898668 льготная 14.01.2019

167.  146 25.06.2019 II-ОБ 516138 льготная 03.07.2019

168.  148 22.01.2019 II-ОБ 510119 льготная 23.07.2019

169.  148 08.11.2018 I-ОБ 898501 общая 28.11.2018

170.  148 15.02.2019 II-ОБ 508503 общая 02.03.2019

171.  148 26.02.2019 II-ОБ 508590 общая 17.04.2019

172.  148 05.04.2019 II-ОБ 508831 общая 29.04.2019

173.  148 24.06.2019 I-ОБ 516223 общая 09.08.2019

174.  148 07.07.2019 II-ОБ 516271 общая 10.08.2019

175.  148 30.05.2019 II-ОБ 505085 общая 18.04.2021

176.  148 15.11.2018 I-ВН 632381 общая 19.04.2021

177.  150 16.03.2019 II-ОБ 508693 льготная (преим. право) 24.05.2019

178.  150 10.09.2018 I-ОБ 892761 льготная 15.10.2018

179.  150 28.12.2018 II-ОБ 509215 льготная 05.07.2019

180.  150 05.06.2019 II-ОБ 518175 льготная 11.12.2019

181.  150 12.02.2019 II-ОБ 509413 льготная 04.03.2020

182.  151 14.12.2018 I-ОБ 894803 льготная 20.08.2019

183.  151 29.01.2019 II-ОБ 508409 льготная 13.11.2020

184.  152 25.02.2019 II-ОБ 507808 льготная 21.03.2019

185.  152 08.12.2018 I-ОБ 894764 общая 31.05.2019

186.  152 20.11.2018 I-ОБ 894674 общая 12.08.2020

187.  152 28.03.2019 II-ОБ 508747 общая 30.03.2021

188.  153 24.06.2019 II-ОБ 506782 льготная 09.07.2019

189.  153 12.11.2018 I-ОБ 898530 льготная 26.04.2021

190.  153 25.05.2019 II-ОБ 509070 общая 11.06.2019

191.  153 20.08.2019 II-ОБ 516553 общая 06.09.2019

192.  153 11.02.2019 II-ОБ 506690 общая 16.06.2020

193.  153 21.06.2019 II-ОБ 516188 общая 11.01.2021

№

п/п
№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

194.  153 23.10.2018 I-ОБ 892954 общая 29.03.2021

195.  153 15.09.2018 I-ОБ 892809 общая 21.04.2021

196.  154 06.02.2019 II-ОБ 508445 льготная 22.03.2019

197.  154 18.03.2019 II-ОБ 509621 льготная 24.07.2019

198.  154 26.03.2019 II-ОБ 509660 льготная 05.08.2019

199.  154 18.07.2019 II-ОБ 516292 общая 26.07.2019

200.  158 14.11.2018 I-БО 898558 льготная (преим. право) 11.01.2019

201.  158 13.12.2018 I-ОБ 898684 льготная 19.11.2020